
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2024/03/31  修正   戻る

更新日：2023/04/06

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その１ 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町丹波　地内 

開札日時 2023/04/06 09:01:00 

予定価格(税抜) 76,270,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 69,430,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

西角建設（株）  69,430,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）増田工務店  69,429,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）辻建設  69,430,000    *********  *********   

林建設（株）  69,430,000    *********  *********   

（株）大行組  69,430,000    *********  *********   

山崎工業（株）  69,430,000    *********  *********   

（株）好井工務店  69,430,000    *********  *********   

（株）山寅組  69,430,000    *********  *********   

（株）澤土木  69,430,000    *********  *********   

（株）金原組  69,430,000    *********  *********   

今度建設（株）  69,430,000    *********  *********   

西田建設（株）  69,430,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  69,430,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  69,430,000    *********  *********   

（株）水口組  69,430,000    *********  *********   

（株）大建  69,430,000    *********  *********   

（株）真鍋組  69,430,000    *********  *********   

森建設（株）  69,430,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  69,430,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  西角建設（株）  991  301  292  2023/04/03 09:28:09  5   

2  （株）辻建設  339  227  566  2023/04/03 11:28:27  15   

3  （株）金原組  578  097  675  2023/04/03 09:31:30  6   

4  （株）山寅組  522  985  507  2023/04/03 10:56:49  13   

5  林建設（株）  884  864  748  2023/04/03 09:34:36  7   

6  （株）大建  117  642  759  2023/04/03 09:25:49  4   

7  （株）真鍋組  808  355  163  2023/04/03 09:37:39  8   

8 
丹後北都不動産
（株）  403  219  622  2023/04/03 15:01:25  16   

9  今度建設（株）  830  732  562  2023/04/03 10:22:31  12   

10  （株）藤山工務店  223  767  990  2023/04/03 11:02:46  14   

  森建設（株）  114  899  013  2023/04/03 09:01:26  0   

  西田建設（株）  242  306  548  2023/04/03 09:16:54  1   

  （株）好井工務店  441  219  660  2023/04/03 09:21:27  2   

  （株）マルキ建設  444  169  613  2023/04/03 09:22:37  3   

  （株）水口組  405  124  529  2023/04/03 09:41:08  9   

  （株）澤土木  051  206  257  2023/04/03 09:49:20  10   

  （株）大行組  173  670  843  2023/04/03 10:12:00  11   

  山崎工業（株）  705  267  972  2023/04/03 15:38:12  17   

 
合算数

 
余り

 
10319  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2024/03/31  修正   戻る

更新日：2023/04/06

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 中野水系送配水管布設工事その2 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町丹波　地内 

開札日時 2023/04/06 09:10:00 

予定価格(税抜) 70,420,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 64,076,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大行組  64,076,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）真鍋組  64,076,000    *********  *********   

（株）辻建設  64,076,000    *********  *********   

林建設（株）  64,076,000    *********  *********   

森建設（株）  64,076,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  64,076,000    *********  *********   

山崎工業（株）  64,076,000    *********  *********   

（株）増田工務店  64,076,000    *********  *********   

（株）好井工務店  64,076,000    *********  *********   

（株）山寅組  64,076,000    *********  *********   

（株）澤土木  64,076,000    *********  *********   

（株）金原組  64,076,000    *********  *********   

今度建設（株）  64,076,000    *********  *********   

西田建設（株）  64,076,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  64,076,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  64,076,000    *********  *********   

（株）水口組  64,076,000    *********  *********   

（株）大建  64,076,000    *********  *********   

西角建設（株）      *********  *********  無効（取りぬけ） 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）大行組  604  329  933  2023/04/03 10:14:04  10   

2  林建設（株）  884  166  050  2023/04/03 09:37:16  5   

3  （株）好井工務店  441  548  989  2023/04/03 09:41:16  6   

4  （株）山寅組  522  020  542  2023/04/03 10:59:30  12   

5  今度建設（株）  830  375  205  2023/04/03 10:29:57  11   

6  （株）マルキ建設  444  442  886  2023/04/03 09:27:05  2   

7  山崎工業（株）  705  877  582  2023/04/03 15:49:02  17   

8  森建設（株）  115  781  896  2023/04/03 09:02:59  0   

9  （株）水口組  405  460  865  2023/04/03 09:42:38  7   

10  （株）金原組  578  847  425  2023/04/03 09:33:29  4   

  西田建設（株）  399  448  847  2023/04/03 09:26:19  1   

  （株）大建  117  140  257  2023/04/03 09:27:15  3   

  （株）真鍋組  808  856  664  2023/04/03 09:46:43  8   

  （株）澤土木  051  967  018  2023/04/03 09:58:16  9   

  （株）藤山工務店  223  965  188  2023/04/03 11:04:15  13   

  （株）辻建設  229  115  344  2023/04/03 11:24:44  14   

 
丹後北都不動産
（株）  403  882  285  2023/04/03 15:04:04  15   

  （株）増田工務店  218  482  700  2023/04/03 15:21:04  16   

 
合算数

 
余り

 
9676  10 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2024/03/31  修正   戻る

更新日：2023/04/06

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和4年度　市道船岡線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町芋野　地内 

開札日時 2023/04/06 09:20:00 

予定価格(税抜) 13,368,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 11,991,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）丹後北都公社  11,991,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  11,991,000    *********  *********   

藤村電業（株）  11,991,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  11,991,000    *********  *********   

（有）稲本産業  11,991,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  11,991,000    *********  *********   

羽賀工業  11,991,000    *********  *********   

（有）神木建設  11,991,000    *********  *********   

（株）修己建設  11,991,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  11,991,000    *********  *********   

（株）吉村建設  11,991,000    *********  *********   

（株）新治田中組  11,991,000    *********  *********   

丹後水道（株）  11,991,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）丹後北都公社  403  158  561  2023/04/03 15:08:11  9   

2  ニトー工業（株）  114  556  670  2023/04/03 13:56:00  8   

3  藤村電業（株）  777  537  314  2023/04/04 09:09:30  12   

4  （株）小仲工務店  753  637  390  2023/04/03 09:48:46  4   

5  羽賀工業  051  465  516  2023/04/03 10:03:41  6   

6  （株）修己建設  033  651  684  2023/04/03 15:48:53  10   

7  （株）吉榮工務店  403  656  059  2023/04/03 09:52:07  5   

8  （有）稲本産業  115  454  569  2023/04/03 09:16:22  3   

9  丹後水道（株）  341  237  578  2023/04/03 08:56:44  1   

10  （株）タミヤ技建  650  080  730  2023/04/03 08:33:03  0   

  （有）神木建設  111  257  368  2023/04/03 08:58:12  2   

  （株）吉村建設  824  379  203  2023/04/03 13:00:00  7   

  （株）新治田中組  100  987  087  2023/04/04 09:07:25  11   

 
合算数

 
余り

 
5729  9 


